
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO ŠARŪNO ČĖSNOS 

NUSIŠALINIMO

2024 m. liepos 16 d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu,

11 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Rekomendacija dėl savivaldybės mero nusišalinimo tvarkos,

patvirtintinos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2023 m. gegužės 10 d. sprendimu Nr. KS-84

„Dėl rekomendacijų dėl savivaldybės mero nusišalinimo tvarkos ir savivaldybės tarybos narių

nusišalinimo tvarkos patvirtinimo“, Vyriausios tarnybinės etikos komisijos 2024 m. liepos 11 d. raštu

Nr. S-2024/976-(2.5 Mr) „Dėl interesų konflikto situacijos valdymo“, atsižvelgiant į tai, kad mano

sutuoktinė Aistė Bagdonaitė Čėsnienė yra pateikusi prašymą nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d. užimti

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos viešųjų pirkimų specialisto pareigas,  taip pat į Kaišiadorių

bendrųjų funkcijų tarnybos direktoriaus 2024 m. liepos 11 d. raštą Nr. VM9-1568 ir siekiant išvengti

interesų konflikto rizikos bei jų poveikio institucijos reputacijai,

1. N u s i š a l i n u nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus:

1.1 dėl Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos (toliau - Kaišiadorių BFT) direktoriaus

pateikto nusišalinimo priėmimo/nepriėmimo;

1.2 dėl Kaišiadorių BFT asignavimų skyrimo;

1.3 tiesiogiai susijusius su mano sutuoktinės darbo sąlygomis Kaišiadorių BFT;

1.4 dėl sutuoktinės pareigų pokyčių Kaišiadorių BFT (pvz., įstaigos reorganizavimas,

likvidavimas ir kt.);

1.5 dėl visų kitų, tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su sutuoktinės darbo eiga Kaišiadorių

BFT (pvz., veikla projektuose ir kt.).

2. N u s t a t a u, kad šis potvarkis galioja iki 2024 m. rugpjūčio 1 d., arba jei mano

sutuoktinės Aistės Bagdonaitės Čėsnienės prašymas bus patenkintas, iki jos darbo santykių

Kaišiadorių BFT pabaigos.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

Elektroninio dokumento nuorašas



administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Šarūnas Čėsna



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Potvarkis dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės mero Šarūno

Čėsnos nusišalinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-17 Nr. V16E-763

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-17 10:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-17 10:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-26 10:33 - 2028-01-25 10:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-17 nuorašą suformavo Justas Mišeikis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




